Örneğin, “Delhamm”da, “Destan-i Battal Ga-
zi”de ve aynı zamanda “Danişmend-i Gazi” destanında kahramanların hiçbiri
söz konusu olaylara karışmamış olmalarına rağmen Haçlı seferleri sırasında
yaşanan bazı olaylar da geçmektedir.1 Destanda yaşanan olaylar Seyyid Lok-
man “Oğuzname”siyle örtüşmektedir. Seyyid Lokman “Oğuzname”sine göre,
Saltuk Dede hicri 662 yılında (m. 1263-1264) Dobruca’daki (günümüz Ro-
manya sınırları içinde) Baba Dağı civarında 10-12 bin Türkmen’i yönetmiştir.2

“Saltukname”nin mevcut altı nüshası arasında Topkapı Sarayı müzesinde,
Ankara Milli Kütüphanesi’nde muhafaza edilen ve araştırmacı Prof. Dr.